РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 06 ноября  2015 г                                                                           № 19
с. Илькино
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования

Илькинское сельское поселение от 24.08.2015 г № 32
«Об утверждении регламента  Совета

народных депутатов муниципального образования

Илькинское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требования прокуратуры №2-24-2015 от 15.10.2015 г, руководствуясь Уставом муниципального образования Илькинское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение, решил:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение от 24.08.2015 г № 32 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение» следующие изменения:
2. 1.1 абзац 2, статьи 24, гл. 9 приложения изложить в следующей редакции:
3. «Включение вопроса о протесте, представлении прокурора в проект повестки дня заседания Совета без предварительного рассмотрения в комитете (комиссии)  не допускается»
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет, опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вестник Илькинского сельского поселения» и вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

Илькинское сельское поселение

Председатель Совета народных депутатов

МО Илькинское сельское поселение                                                         О.С Зайцева